

**عکس: حسین نقی زاده/ایران**

وزیر نفت در حاشیه نشست هیأت دولت مطرح کرد

رشد ۲۰ درصدی صنعت نفت و گاز بدون برجام و خارجی‌ها

گزارش

وزیر نفت در حاشیه نشست هیأت دولت مطرح کرد رشد ۲۰ درصدی صنعت نفت و گاز بدون برجام و خارجی‌ها

با پایان جلسه روز گذشته هیأت وزیران، برخی از اعضای دولت به میان خبرنگاران آمدند و به پرسش‌های آنان پاسخ دادند. گزارش این پرسش و پاسخ را که حاوی اخباری برای شهروندان در حوزه‌های گوناگون است، در ادامه می‌خوانید.

مرتضوی: تحت هیچ شرایطی سه‌جانبه‌گرایی حذف نمی‌شود

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اعلام اینکه حقوق بازنشستگان کشوری طبق قانون افزایش یافت، اعلام کرد: احکام بازنشستگان تأمین اجتماعی هم براساس مصوبه شورای عالی کار اصلاح شد و از این ماه (افزایش حقوق اعمال شده) به مرور پرداخت می‌شود. سید صولت مرتضوی تأکید کرد: در تعیین حقوق کارگران تحت هیچ شرایطی سه‌جانبه‌گرایی حذف نمی‌شود. وی درباره اقدامات این وزارتخانه برای ایجاد اشتغال نیز گفت: سال قبل حدود ۳۰۰ هزار کارجو در سامانه تسهیلات اشتغال کشور ثبت‌نام کردند که تعداد قابل توجهی از آنان با همین سامانه جذب بازار کار شدند. البته کارخانه‌ها

و کارفرمایان هم در آن سامانه ثبت‌نام کرده‌اند که متناسب با نیاز آنان نتوانستیم کارگران را هدایت کنیم و کارگران نخواستند که در آن مشاغل حضور پیدا کنند. وزیر کار درباره اصلاح دهک‌بندی‌های یارانه هم گفت: دارم کسی از دهک چهارم به دهک پنجم ارتقا دهد که با عکس این سامانه همواره قابل به‌روزرسانی است و هر ۶ ماه یک بار بازآزمایی و دهک‌بندی‌ها اصلاح می‌شود. به گفته مرتضوی، اگر کسی به دهک‌بندی اعتراض دارد، می‌تواند از طریق سامانه‌های متعدد نسبت به ثبت اعتراض خود اقدام کند تا نتیجه آن پس از بررسی، به وی اعلام شود.

قاضی زاده هاشمی: تخصیص ارز برای خرید داروی جانبازان

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران هم از تخصیص منابع ارزی برای خرید تجهیزات داروهای ایثارگران و جانبازان خبر داد. امیرحسین قاضی زاده هاشمی با اشاره به اینکه تأمین ارز برای خرید تجهیزات مربوط به جانبازان و ایثارگران پس از ۱۰ سال، به نتیجه رسید، اظهار کرد: تا پیش از این مجبور بودیم بعضاً به صورت چمدانی تجهیزات را وارد کنیم، اما اکنون وزارتخانه‌های بهداشت و صمت

وزیر امور خارجه در حاشیه جلسه هیأت دولت مطرح کرد

جزئیات پیام ایران به آمریکا قبل از «وعده صادق»

گفت‌وگوهای «رافائل گروسی»، مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در ایران و رایزن‌های منطقه‌ای پیرامون فرایند دیپلماتیک پایان جنگ غزه از سوی حسین امیرعبدالله‌لیهان، وزیر امور خارجه که روز گذشته در حاشیه جلسه هیأت دولت سخن می‌گفت، جزئیات تحولات مربوط به حمله نظامی ایران علیه اسرائیل را روایت کرد و علاوه بر آن از گفت‌وگوهای سازمانده شده با همتای مصری‌اش در حاشیه نشست سازمان کنفرانس همکاری اسلامی خبر داد. مجموعه رویدادهایی که نیاز به تحرک دیپلماتیک ویژه تهران دارند و دولت سیزدهم با

توصیه به واشنگتن

امیرعبدالله‌لیهان در سخنان روز گذشته خود جزئیات بیشتری از تحولات اخیر سبب تحولات کشوری را روایت کرد و با اشاره به حمله تلافی‌جویانه نظامی ایران علیه رژیم صهیونیستی گفت: کشورهای غربی بویژه متحدان در حوزه اروپا تماس‌های فشرده‌ای با ایران داشتند. درخواست اول‌شان خویشترداری جمهوری اسلامی ایران و پاسخ ندادن به اقدامات رژیم

بزرگ‌ترین چالش‌ها

نهادها و کشورهایی که تأثیرگذار در این بحران‌ها به شمار می‌آیند، سعی کرده که نهایت تأثیرگذاری خود را به منصفه ظهور بگذارند. **توصیه به واشنگتن** امیرعبدالله‌لیهان در سخنان روز گذشته خود جزئیات بیشتری از تحولات اخیر سبب تحولات کشوری را روایت کرد و با اشاره به حمله تلافی‌جویانه نظامی ایران علیه رژیم صهیونیستی گفت: کشورهای غربی بویژه متحدان در حوزه اروپا تماس‌های فشرده‌ای با ایران داشتند. درخواست اول‌شان خویشترداری جمهوری اسلامی ایران و پاسخ ندادن به اقدامات رژیم

زده بین

بازرانی پس از بازگشت از سفر تهران، نسبت به خلع سلاح تروریست‌ها تأکید کرد

هشدار کم‌سابقه اقلیم کردستان به تجزیه‌طلبان

نچیروان بازرانی پس از سفر به تهران، با اعلام رضایت از دیدار و گفت‌وگو با مقامات عالی‌رتبه کشورمان به اقلیم کردستان بازگشت. این رامی‌توان در اظهارات بازرانی در بدو ورود به اقلیم کردستان به وضوح مشاهده کرد. وی در اولین کنفرانس خبری بعد از سفر ایران، با اعلام رضایت از رایزنی‌های خود، بر لزوم خلع سلاح و برچیدن مقر گروهک‌های تجزیه‌طلب تأکید کرد. بازرانی همچنین هشدار داد که گروه‌هایی که از قانون سرپیچی کنند و بخواهند روابط اقلیم و همسایگان را مختل کنند جایی در اقلیم نخواهند داشت و باید خاک عراق را ترک کنند یا تن به قوانین اقلیم، دولت عراق و درخواست‌های سازمان ملل دهند.

بازرانی: فصل جدیدی از روابط را آغاز کرده‌ایم

بازرانی در کنفرانس مطبوعاتی خود در تهران نیز با اشاره به دیدارهایش با مقامات کشورمان گفت: سفر ما و هیأتی که به تهران آمده‌ایم و



در دوره‌ای مشق اقتصادی ما به دست نگاه‌ها و چهره‌های سیاسی بود که با توجه به سوابق سیاسی‌شان، برای کشور تصمیمات اقتصادی می‌گرفتند و نتیجه عملکردشان نرخ رشد ۴۲ درصدی نقدینگی بود که در ابتدای دولت سیزدهم تحویل شد. همان چهره‌های سیاسی وقتی می‌بینند مدیریت اقتصادی دولت سیزدهم موفق شده نرخ رشد نقدینگی ۴۲ درصدی را در ابتدای دولت سیزدهم موفق شده نرخ رشد نقدینگی ۴۲ درصدی را در ابتدای دولت سیزدهم موفق شده

مجازی‌ها لازم را به بنیاد شهید دادند و در جدول تخصیص منابع ارزی، ارز ترجیحی برای خرید تجهیزات و داروهای ایثارگران و جانبازان تخصیص داده شد. وی همچنین از افزایش حقوق والدین خانواده‌های شهدا از ۷ میلیون تومان به ۱۵ میلیون در سال جاری خبر داد.

بهداری جهرمی: برخی دوست ندارند با این دوره مقایسه شوند

سخنگوی دولت در واکنش به برخی فشارهای سیاسی نسبت به دستاوردای اقتصادی دولت، همچون کاهش نرخ رشد نقدینگی گفت: در دوره‌ای مشق اقتصادی ما به دست چهره‌های سیاسی بود که با توجه به سوابق سیاسی‌شان، برای کشور تصمیمات اقتصادی می‌گرفتند و نتیجه عملکردشان نرخ رشد ۴۲ درصدی نقدینگی بود که در ابتدای دولت سیزدهم تحویل شد. علی بهادری جهرمی اضافه کرد: همان چهره‌های سیاسی وقتی می‌بینند مدیریت اقتصادی دولت سیزدهم موفق شده نرخ رشد نقدینگی ۴۲ درصدی را به ۲۳ درصد کاهش دهد، است دست به فشارسازی در رسانه بزنند تا عملکردشان مدبران روز مقایسه نشود

بهره‌های لازم را به بنیاد شهید دادند و در جدول تخصیص منابع ارزی، ارز ترجیحی برای خرید تجهیزات و داروهای ایثارگران و جانبازان تخصیص داده شد. وی همچنین از افزایش حقوق والدین خانواده‌های شهدا از ۷ میلیون تومان به ۱۵ میلیون در سال جاری خبر داد.

صهیونیستی بود که محکم گفتیم حتماً به رژیم اسرائیل پاسخ داده می‌شود. او با اشاره به اینکه دو روز مانده به شروع عملیات ایران، درخواست غربی‌ها از ما این بود که اگر می‌خواهید نزنید، محکم نزنید و سعی کنید شدت عملیات‌تان کاهش پیدا کند، افزود: جمهوری اسلامی ایران خود تصمیم گرفت که چگونه بزنند، اما در چه زمانی عملیات کند و اجازه نداد تحت تأثیر دیدگران قرار بگیرد، اما در عین حال به طرف امریکایی و غربی گفتیم ریشه در حل بحران غزه است. امیرعبدالله‌لیهان با اشاره به اینکه دو روز قبل از عملیات وعده صادق به طرف امریکایی و کشورهای دیگر که آمریکا در آنجا پایگاه داشت اعلام کردیم هدف همسایگان و پایگاه‌های آمریکا نیست بلکه رژیم اسرائیل است، افزود: در این پیام هشدار دادیم اگر آمریکا وارد

اقدام علیه منافع ایران شود پاسخ ما به روی پایگاه‌های آمریکا در منطقه فوری و قطعی خواهد بود. به دوستانمان که پایگاه‌های آمریکا در کشورشان قرار دارد برادری است اما اگر آمریکا دست از پا خطا نکند پایگاه‌های آمریکا را مورد هدف قرار خواهیم داد. امیرعبدالله‌لیهان این را هم گفت که عمده کشورهای همسایه به ما اعلام کردند به هیچ کشوری اجازه تعرض به ایران از خاکشان را نخواهند داد.

رایزنی‌های مثبت با «گروسی»

وزیر امور خارجه، سفر مدیر کل آژانس به ایران را نیز مثبت خواند و اعلام کرد، برای همکاری نزدیک‌تر ایران و سازمان مطرح شد و تلاش می‌شود دو مسأله بازرزادگی خود را بازتعریف و ارتقا بخشد. علاوه بر این، ایران توانسته ضمن نمایش اقتدار در منطقه، در نظم و مناسبات غرب آسیا نیز تحول ایجاد کند. تعریف مبدأ جدید برای نظم منطقه از سوی تهران باعث شده که کشورها، دولت‌ها و جریان‌های سیاسی فعال در غرب آسیا، به دنبال جایگاه خود در مناسبات جدید باشند. جایگاهی که به نظر می‌رسد معطوف به گفت‌وگوهای ایران مبنی بر سفر نفی اسرائیل و هرگونه دخالت خارجی‌ها در منطقه است. سفر رئیس اقلیم کردستان عراق به تهران نیز نمونه روشنی از این تلاش‌ها است. سفر بازرانی به تهران، شرفیابی او به حضور رهبر انقلاب، رایزنی با رئیس‌جمهور، رئیس مجلس و فرمانده کل سپاه و تأکیدش بر لزوم افزایش تعاملات با تهران و خلع سلاح تروریست‌ها، حاوی یک پیام آشکار است: «رویکرد اقلیم کردستان نسبت به تهران تغییر کرده است». تعهد بازرانی برای جلوگیری از فعالیت گروه‌های ضدایرانی در خاک این منطقه نیز گواه اولیه بر این گزاره خواهد بود. این درحالی است که پیش از این اقلیم کردستان عراق به محلی برای سکونت و اقدامات ضدایرانی سرویس جاسوسی رژیم صهیونیستی در همکاری با تروریست‌ها شده بود.

اظهار کرد: برای دیده شدن آن چهره‌های سیاسی راه‌های دیگری هم وجود دارد. به هر رو، امیدواریم با نگاه اقتصادی مشکلات به ارت رسیده از گذشته در مسیر درمان قرار گرفته و با سرعت بیشتری درمان شود. سخنگوی دولت درباره تسهیل روند ازدواج نیز با تأکید بر اینکه در حوزه تسهیلات تکلیفی نگاه دولت روشن است و با کسی شوخی ندارد، تصریح کرد: اگر بانک‌ها برنامه اصلاحی را رعایت نکنند، تصمیمات لازم اتخاذ می‌شود و امیدواریم امسال با جدیت تسهیلات تکلیفی را بهتر پرداخت کنیم.

دهقان: تکذیب بلوکه شدن دارایی ایران در عراق

همچنین معاون حقوقی رئیس‌جمهور با اعلام اینکه طبق حکم قضایی، ایران دارایی بلوکه شده در عراق ندارد، اظهار کرد: اما برخی موانع وجود دارد که با گفت و گو حل می‌شود. محمد دهقان افزود: برخی مرادوات پولی و مالی بین ایران و عراق وجود دارد که با گفت‌وگو بین مقامات بانک مرکزی ایران و طرف عراقی همیشه حل شده و مشکل لاتینچی در این زمینه وجود ندارد. وی درباره مطالبه جهانی برای محرومیت رژیم صهیونیستی از بازی‌های المپیک یادآور شد: فهرستی از اقدامات این رژیم جعلی با بهره بردن از ظرفیت سازمان‌های مردم‌نهاد تهیه شده که مستندسازی خواهد شد. همچنین ارتباطاتی با سازمان‌های مردم‌نهاد خارج از کشور شکل گرفته تا بتوانیم از این ظرفیت برای نشان دادن جنایات این رژیم به سایر کشورهای جهان استفاده کنیم.

اوجی: اجرای ۱۲۰ میلیارد دلار پروژه نفت و گاز

وزیر نفت هم با بیان اینکه اکنون بیش از ۳۰۰ طرح نیمه‌تمام و نیز شروع عملیات‌های اجرایی را در مجموعه وزارت نفت شاهد هستیم، ارز دلاری این پروژه‌ها را بیش از ۱۲۰ میلیارد دلار اعلام کرد و گفت: وزارت نفت دولت مردمی نشان داده معطل خارجی‌ها و برجام نیست و از ظرفیت و توان پیمانکاران و سازندگان داخلی استفاده می‌کند. جواد اوجی با اشاره به رشد ۲۰ درصدی حوزه نفت و گاز در حوزه رشد اقتصادی، ادامه داد: همچنین ۱۵۰ شرکت دانش‌بنیان در شروع دولت به بیش از ۶۷۴ شرکت دانش‌بنیان رسیده و نزدیک به هزار قرار داد به ارزش یک میلیارد دلار با این شرکت‌ها بسته شده است.

وزیر علوم: تأسیس شعب دانشگاه‌های برتر ایران در عراق

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری نیز از اجرای مرحله به مرحله طرح آمایش آموزش عالی خبر داد و گفت: بر این اساس سعی می‌کنیم توسعه دانشگاه‌ها بر اساس نیاز باشد؛ به گونه‌ای که هر رشته‌ای که خواست

باقی مانده در مسیر همکاری‌های فنی و نه فشارهای سیاسی بیرونی حل شود. امیرعبدالله‌لیهان علاوه بر این به رایزنی‌هایی که در نشست اخیر سازمان همکاری اسلامی از سر گذرانده است، اشاره کرد و دیدار خود با همتای مصری‌اش را مثبت ارزیابی کرد. او با اعلام اینکه گفت‌وگوهای خیلی خوبی با «سالمح شکر»، وزیر امور خارجه مصر داشتیم، اعلام کرد: تهران و قاهره اجازه تعرض به ایران از خاکشان را نخواهند داد.

دیدگاه ایران درباره آتش بس

جنرال نگاه مثبتی به مذاکرات آتش بس غزه دارد. این را امیرعبدالله‌لیهان درباره روندی که برای پایان جنگ در خاورمیانه از سوی کشورهای عربی

تأسیس شود، بیوست اشتغال داشته باشد. محمدعلی زلفی‌گل اضافه کرد: همچنین تلاش می‌کنیم در رشته‌هایی هم که دانشجوی کم دارد یا ظرفیت آنها کاهش پیدا کرده، تغییر رویکرد بدهیم یا با برخی از دانشگاه‌ها ادغام کنیم. وی با اشاره به تأسیس شعب برون مرزی دانشگاه‌های ایران در کشور عراق، اظهار کرد: دانشگاه‌های بزرگ ما مانند شریف، تهران و بعضی از دانشگاه‌های شهرستانی با دانشگاه‌های عراق توافقاتی داشتند و در حال تأسیس شعبی در این کشور هستند.

زارع پور: قم تحت پوشش کامل فیبر نوری

همچنین وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در توضیح برنامه‌ها و عملکرد این وزارتخانه در حوزه توسعه ظرفیت ارتباطات کشور، نخست به حوزه ارتباطات ثابت پروژه فیبر نوری اشاره کرد و گفت: روز پنجشنبه با افتتاح پروژه فیبر نوری کسب و کارهای استان قم، این شهر و ۶ شهر استان قم تحت پوشش کامل فیبر نوری قرار می‌گیرد و به این ترتیب آمار خانوارهای تحت پوشش فیبر نوری به ۷.۵ میلیون خانوار در کشور می‌رسد. عیسی زارع پور اضافه کرد: برنامه ما این است که امسال ۱۴ میلیون خانوار یعنی حداقل ۷۰ درصد روستاها را تحت پوشش قرار دهیم و سال آینده این روند به کل شهرهای کشور برسد. وزیر ارتباطات درباره ارتباطات موبایل نیز با اشاره به اینکه توسعه ارتباطات نسل پنجم را در دستور کار قرار دادیم، اعلام کرد: هفته آینده تعداد سایت‌های نسل پنجم کشور به بیش از هزار و ۵۰۰ سایت خواهد رسید. زارع پور اضافه کرد: از آنجایی که همه ارتباطات کشور در نهایت روی شبکه مادر ارتباطاتی کشور قرار می‌گیرد که به آن «شبکه هسته» می‌گوئیم، ظرفیت این شبکه نیز که در ابتدای دولت ۳۱.۵ ترابایت بر ثانیه بود، اکنون با ۹۰ درصد افزایش به بیش از ۶۰ ترابایت رسیده است. وی از دوربرد شدن ظرفیت شبکه آبی پی کشور خبر داد و گفت: ظرفیت اینترنت و پهنای باند مورد نیاز کشور نیز نزدیک دو برابر شده است.

رحیمی: تدوین لایحه جامع وکالت

وزیر دادگستری هم از بررسی مقدماتی لایحه جامع وکالت در قوه قضائیه و وزارت دادگستری و همچنین اجباری شدن گرفتن وکیل در دعاوی و تأمین هزینه وکلا از طریق بیمه وکالت خبر داد. امین حسین رحیمی افزود: هزینه وکلا از طریق بیمه وکالت باید جبران شود که این اتفاق موجب بهبود وضعیت درآمدی و تضمین شغلی وکلا دادگستری خواهد شد. وی با اشاره به اصلاحات ویرایشی در قانون جراثیم اهنمایی و رانندگی، ادامه داد: طبق این اصلاحات در دست انجام، جراثیم ریالی تخلفات حادثه‌ساز به خصوص جراثیم چون سبقت محسوب در جاده‌های یکطرفه، عبور از چراغ قرمز و رانندگی در حالت نامتعارف چندین برابر افزایش یافته است.

غربی جریان دارد، مطرح کرد و گفت: توافقات نانوشته‌ای با طرف‌های غربی برای تمرکز بر آتش بس در غزه داریم. غربی‌ها به ما گفتند در این مسیر حرکت خواهند کرد که امروز آثار مثبتی در این رابطه شاهدیم. حماس از چهارچوب اصول خودش و در طرحی واقع‌بینانه پاسخ ایستار و مفروضه‌ها را داده است. او با بیان اینکه اگر امریکایی‌ها و غربی‌ها به وعده‌های‌شان عمل کنند و نسبت به آتش بس در این مرحله پایبند باشند، همه چیز برای برقراری آتش بس پایدار و حل مسأله فراهم است، ادامه داد: اما نتایج‌ها و اندک افراد افراطی در آن سوی این معادله همه تلاش‌شان را برای تدوین جنگ به کار می‌برند، چراکه آتش بس می‌تواند به معنای بحران جدید در داخل سرزمین‌های اشغالی باشد.

اقدام علیه منافع ایران شود پاسخ ما به روی پایگاه‌های آمریکا در منطقه فوری و قطعی خواهد بود. به دوستانمان که پایگاه‌های آمریکا در کشورشان قرار دارد برادری است اما اگر آمریکا دست از پا خطا نکند پایگاه‌های آمریکا را مورد هدف قرار خواهیم داد. امیرعبدالله‌لیهان این را هم گفت که عمده کشورهای همسایه به ما اعلام کردند به هیچ کشوری اجازه تعرض به ایران از خاکشان را نخواهند داد.

رایزنی‌های مثبت با «گروسی»

وزیر امور خارجه، سفر مدیر کل آژانس به ایران را نیز مثبت خواند و اعلام کرد، برای همکاری نزدیک‌تر ایران و سازمان مطرح شد و تلاش می‌شود دو مسأله بازرزادگی خود را بازتعریف و ارتقا بخشد. علاوه بر این، ایران توانسته ضمن نمایش اقتدار در منطقه، در نظم و مناسبات غرب آسیا نیز تحول ایجاد کند. تعریف مبدأ جدید برای نظم منطقه از سوی تهران باعث شده که کشورها، دولت‌ها و جریان‌های سیاسی فعال در غرب آسیا، به دنبال جایگاه خود در مناسبات جدید باشند. جایگاهی که به نظر می‌رسد معطوف به گفت‌وگوهای ایران مبنی بر سفر نفی اسرائیل و هرگونه دخالت خارجی‌ها در منطقه است. سفر رئیس اقلیم کردستان عراق به تهران نیز نمونه روشنی از این تلاش‌ها است. سفر بازرانی به تهران، شرفیابی او به حضور رهبر انقلاب، رایزنی با رئیس‌جمهور، رئیس مجلس و فرمانده کل سپاه و تأکیدش بر لزوم افزایش تعاملات با تهران و خلع سلاح تروریست‌ها، حاوی یک پیام آشکار است: «رویکرد اقلیم کردستان نسبت به تهران تغییر کرده است». تعهد بازرانی برای جلوگیری از فعالیت گروه‌های ضدایرانی در خاک این منطقه نیز گواه اولیه بر این گزاره خواهد بود. این درحالی است که پیش از این اقلیم کردستان عراق به محلی برای سکونت و اقدامات ضدایرانی سرویس جاسوسی رژیم صهیونیستی در همکاری با تروریست‌ها شده بود.

تغییر لحن اقلیم پس از اقدام ایران

اغلب کارشناسان و تحلیلگران معتقدند که پاسخ مشروع و مستقیم ایران به صهیونیست‌ها، حاکی از تغییر رویکرد ایران نسبت به رژیم صهیونیستی بود. جمهوری اسلامی ایران توانست با انجام حمله گسترده موشکی و پهپادی به اسرائیل، ضمن اقتدارزایی از رژیم صهیونیستی،

بازرانی: فصل جدیدی از روابط را آغاز کرده‌ایم

بازرانی در کنفرانس مطبوعاتی خود در تهران نیز با اشاره به دیدارهایش با مقامات کشورمان گفت: سفر ما و هیأتی که به تهران آمده‌ایم و

گفت: سفر ما و هیأتی که به تهران آمده‌ایم و

دیده چه خبر؟

حمله سایبری به اطلاعات رابرت مالی

«خبر اول اینکه، دو نماینده جمهوری خواه کنگره ایالات متحده اعلام کردند که به اعتقاد آنها، مجوز امنیتی رابرت مالی، نماینده ویژه آمریکا در امور ایران، به این دلیل به حالت تعلیق در آمده که او اسناد طبقه‌بندی شده را به حساب ایمیل شخصی خود ارسال و بعد آن را در تلفن شخصی‌اش دانلود کرده است.

سناتور جیم ریشر، عضو ارشد کمیته روابط خارجی سنا و مایکل مک‌کال، رئیس کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان، این ادعا را در نامه روز ۱۷ اردیبهشت خود به آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا مطرح کردند. دو عضو ارشد جمهوری خواه کنگره آمریکا در ادامه این نامه نوشته‌اند: «یک عامل سایبری متخاصم توانسته است به ایمیل شخصی یا تلفن همراه رابرت مالی دسترسی پیدا کند و اسناد محرمانه و اطلاعات بازگذاری شده را به دست آورد.»

جیمز ریشر و مایک مک‌کال در ادامه نامه خود به آنتونی بلینکن نوشته‌اند: «این عامل سایبری چه زمانی و چگونه به حساب ایمیل شخصی رابرت مالی نفوذ کرده است؟ آیا نفوذ به تلفن همراه رابرت مالی، منجر به رخنه کردن این عامل سایبری به ایمیل یا تلفن همراه سایر مقامات ارشد وزارت خارجه، شورای امنیت ملی یا سایر نهادهای دولتی آمریکا نیز شده است؟ این عامل سایبری متخاصم چگونه از اطلاعات به دست آمده از رابرت مالی استفاده کرده است؟»

نخست‌وزیر پاکستان پیگیر توافقات با ایران

«خبر دیگر اینکه، شهباز شریف نخست‌وزیر پاکستان در نشست دیروز کابینه خود، دستور اجرای هرچه سریعتر توافقات اقتصادی و انرژی بین تهران و اسلام‌آباد را صادر کرد. وی با بیان دستاوردیهای سفر دکتر رئیس، رئیس‌جمهور ایران به پاکستان گفت: روند اجرای توافقاتی که در جریان سفر آقای رئیس به پاکستان صورت گرفته است، هرچه سریعتر باید آغاز شود.

در جریان سفر آقای رئیس به پاکستان هشت توافقنامه و تفاهتنامه همکاری بین ایران و پاکستان در حوزه‌های اقتصادی، امنیتی و انرژی بین دو کشور امضا شده بود.

تقدیر آیت الله محقق داماد از اقدام حقوقی رئیس‌جمهور

«دست‌آخراينکه، دستیار رئیس‌جمهور در پیگیری حقوق و آزادی‌های اجتماعی، روز گذشته با آیت‌الله سید مصطفی محقق داماد، رئیس گروه مطالعات اسلامی فرهنگستان علوم دیدار و گفت‌وگو کرد. آیت‌الله محقق داماد در این دیدار ضمن ابراز خرسندی از تأسیس جایگاه دستیار رئیس‌جمهور در پیگیری حقوق و آزادی‌های اجتماعی در دولت سیزدهم تأکید کرد: با شناختی که از ویژگی‌های فردی و افکار و آرای دکتر رئیس داریم، تأسیس چنین جایگاهی انتظار می‌رفت. وی افزود: در این جایگاه می‌توان اقدامات قابل توجهی همسو با اهداف انقلاب انجام داد.

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی

شرکت پتروشیمی پارس (سهامی عام) واقع در بندر عسلویه در نظر دارد «ارتقای سیستم اطفاي حريق CO2 مربوط به توربین‌های گازی سایت استحصال اتان» را پس از انجام ارزیابی کیفی، از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به یک شرکت معتبر و مجرب واگذار نماید. بدین منظور از کلیه شرکت‌های معتبر و مجرب دعوت می‌نماید، جهت ثبت‌نام در سامانه معاملات این شرکت و دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی، حداکثر ظرف مدت یک هفته پس از انتشار نوبت دوم این آگهی، به بخش سامانه معاملات در پایگاه اطلاع‌رسانی شرکت پتروشیمی پارس به نشانی <https://www.parspc.ir> مراجعه فرمایند.



روابط عمومی شرکت پتروشیمی پارس



روابط عمومی شرکت پتروشیمی پارس